

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Okrzei 10 w Jeleniej Górze na potrzeby Referatu Gospodarki Odpadami.**

Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.53.2015.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„Czy Zamawiający udostępni przedmiary robót, które byłyby pomocne przy sporządzaniu wyceny”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1

W związku z tym, że Zamawiający przewiduje **wynagrodzenie ryczałtowe** za wykonanie przedmiotowego zamówienia, mając na uwadze zapis §4 ust. 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego z dnia 2 września 2004 r. (Dz. U. Nr 202, poz. 2072), dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót. Mając na uwadze powyższe Zamawiający odstąpił od publikowania przedmiaru robót.

PYTANIE NR 2

„Jak Zamawiający zamierza rozliczyć roboty dodatkowe lub zamiennie jeżeli takowe wystąpią? Projekt umowy nie reguluje spraw związanych z rozliczeniem tych robót”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2

Wykonawca kalkulując cenę za wykonanie przedmiotowego zamówienia musi uwzględniać wszystkie wymagania niniejszej SIWZ oraz wszelkie koszty, jakie doświadczony Wykonawca powinien przewidzieć do poniesienia z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia, a w szczególności wszelkie inne koszty niewyszczególnione w SIWZ ani w załącznikach, które będą konieczne do poniesienia dla prawidłowego i zgodnego z przepisami prawa wykonania przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 3

„Czy gwarancja, którą Wykonawca udziela Zamawiającemu (36-60) Dotyczy także urządzeń elektrycznych. Drzwi, lamp, itp. Wiąże się to z tym, iż producenci urządzeń, wyrobów dają gwarancję 24 miesiące”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

Zgodnie z pkt. 4.4 Tomu I SIWZ „formularz oferty” Wykonawca zobowiązany jest do zadeklarowania udzielenia gwarancji jakości na roboty budowlane na okres 36/48/60 miesięcy.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Zmiana treści SIWZ z dnia 29.09.2015 r. została opublikowana na stronie internetowej BIP pod linkiem: <http://bip.jeleniagora.pl/tenders/content/2297>.


.....
Mariola Jakubów

Przewodniczący Komisji Przetargowej